2023年 3月 31日

各 位

オリックス株式会社

オリックス・フードサプライ株式会社

やぶファームの株式譲渡および

オリックス・フードサプライの事業活動終了に関するお知らせ

オリックス株式会社（本社：東京都港区）は、このたび、やぶファーム株式会社（本社：

兵庫県養父市）の株式を、株式会社兵庫ネクストファーム（本社：兵庫県加西市）に譲渡し

ましたので、お知らせします。

なお、上記に伴い、青果の流通事業を営むオリックス・フードサプライ株式会社（本社：

東京都港区）は、4 月 30 日を目途に事業活動を終了し、今後法令等に基づく必要な手続き

が完了次第、清算する予定です。

■やぶファーム株式会社概要

会社名 やぶファーム株式会社

所在地 兵庫県養父市

事業内容 各種葉物野菜の生産事業

■オリックス・フードサプライ株式会社概要

会社名 オリックス・フードサプライ株式会社

所在地 東京都港区

事業内容 青果の流通事業

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

グループ広報・渉外部 長谷川・春日  TEL：03-3435-3167